KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
Sot me dt. 30/08/2022 Ne te nenshkruarit:

SHITESI:

1. Z. MIHAL SHKEMBI , atesia Llambi ,Mé&mesia Vara, lindur me 14.09.1955 lindur ne
Pobrat, me shtetesi shqiptare, Banues ne Arapaj, Durres,identifikuar me dokumentin
Karte ID F50914034W data e skadimit 02/02/2026

BLERESI

Z. ARDIT SHKEMBI , Atesia Mihal, Memesia Aferdita, lindur ne Pobrat, me 09/04/1989, me
shtetesi shqiptare, dhe banues Arapaj, Durres, identifikuar me dokumentin Karte ID 190409075C
data e skadimit 30/09/2030

Z. KRISTAQ SHKEMBI , Atesia Mihal, Mémesia Aferdita, lindur ne Berat, me 13/05/1992, me
shtetesi shqiptare, dhe banues Arapaj, Durres, identifikuar me dokumentin Karte ID J20513076E
data e skadimit 21/01/2031

Me deshire te plote dhe me vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash si me poshte vijon:

Shogeria AJK.M SH PP KK me NIPT L22301501A ESHTE KRIJUAR ME QKB dt. 30/10/2012, me Vlere

100 000 dhe me Ortak té vetém z MIHAL SHKEMBI | cili zoteron 100 % te kuotave né Shogérine
Ortaku | Vetém , ia shet 50 % te kuotave Z. ARIDIT SHKEMBI kundrejt ¢mimit 50 000 ,dhe
40 % Z. KRISTAQ SHKEMBI kundrejt ¢mimit 40 000

Shogeria behet me tre ortake me pérkatésisht nga 50 %, 40 % dhe 10% te kuotave.

Une. Z. ARDIT SHKEMBI jam dakord ge ti blejme 50 % te kuotave te shogerise A K.M SH
PP KK nga ZMIHAL SHKEMBI  me vlere 50 000 duke u bere ortake me 50 % ne kete shogeri .

Une, Z. KRISTAQ SHKEMBI jam dakord getiblejme 40% te kuotave te shogerise A.K.M
SH PP KX nga ZMIHAL SHKEMBI  me vlere 40 000 duke u bere ortake me 40 % ne kete shoqeri .

Numrii kuotave nga 1 behet 3. Dhe zoterohen nga Z. ARDIT SHKEMBI, Z. KRISTAQ SHKEMBI
DHE Z. MIHAL SHKEMBI perkatesisht me nga 50%, 40 % dhe 10% €6 kuaotave me viere
perkatésishe 50 000 lek. 10 000 lek dhe 10 000 lek per secilin .

Kjo kontrate u nénshkrua nga té dy palét me déshire dhe me vullnet te plote.
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